Kính gửi: Ban Quản lý các khu, điểm du lịch trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh về việc rà soát các khoản thu phí, lệ phí

và giá dịch vụ trên địa bàn tỉnh. Căn cứ Văn bản số 222/STC-GCS ngày

02/02/2023 của Sở Tài chính về việc rà soát các khoản thu phí, lệ phí và giá dịch

vụ trên địa bàn tỉnh.

Để có cơ sở báo cáo UBND tỉnh về công tác quản lý thu phí, lệ phí của

các Ban quản lý, doanh nghiệp, đơn vị được giao khai thác, quản lý các khu,

điểm du lịch trên địa bàn tỉnh. Sở Du lịch đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng,

nhiệm vụ, rà soát các khoản phí, lệ phí thuộc thẩm quyền đơn vị mình quản lý.

Báo cáo tình hình quản lý thu phí, lệ phí, những khó khăn, vướng mắc trong quá

trình thực hiện và đề xuất phương án sửa đổi, bổ sung (nếu có).

 Đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện và gửi báo cáo về Sở Du lịch

trước ngày 08/02/2023 qua Phòng Quản lý Du lịch, đồng thời gửi bản điện tử về

địa chỉ email: nghiepvudulichnb@gmail.com để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/cáo);

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Phong

UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:            /SDL-QLDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng      năm 2023

V/v rà soát các khoản thu phí, lệ phí

và giá dịch vụ các khu, điểm du lịch

		2023-02-03T15:28:04+0700

		2023-02-03T16:34:31-0400

		2023-02-03T16:38:53+0700

		2023-02-03T16:38:14+0700

		2023-02-03T16:38:14+0700